
)t i'

L:.-3

: 
:t]

.{-
]-
it
í]_
C:J(:)

O.
íÚ

llllilillililltillillililllilililtilillilillililillililil illltil

TSKRPOOT6FTE

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo

stavby: ,,Slánská - PHs, l. etapa - demolice stávající konstľukce, Praha 17, č. akce 999062/1"

C íslo smlouvy objednatele. N3l 1 81 42101007
Čĺslo smlouvy zhotovitele: SoD002001 73

Smluvní strany

í. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.,
se sídlem Řásnovka 770tB,1 1o 00 Praha 1 _ Staré Město, Česká republika
lco ogąąĺzaa
DlČ: CZO3447286
zapsaná v obchodnĺm rejstřĺku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s'
Číslo Účtu: 2023100003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem SinČákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
prof. lng. Karlem PospíŠilem, Ph.D.' mĺstopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veŠkeých jejĺch Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva členové
představenstva společně, z nichŽ nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva'

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
lng. Jiřĺ Mayer, ředitel investičního Úseku
lng. Stanislav Šebesta, vedoucí oddělenĺ strategických investic

2.Zhotovitel: oHL Žs, a.s.
se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938117, PSc 602 00, Česká republika

í-:f

.::l)

i;a

,.''.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně' spis. zn. B 695
zastoupený: Petrem Zbraňkem, ředĺtelem divize Dopravní stavby, na základě pověřenĺ
evid.čĺslo: P-010/1B
rco ąasązĺga
Dtc. c246342796
Adresg pro doručování faktur:
oHL Žs, a.s., Brno, Veveří, Burešova 938117, PSc 602 00, Ceská republika

Adresa pro doruČovánĺveškeré korespondence mimo faktur:
oHL ŽS, a's., divize Dopravní stavby, Brno - Slatina, Dráżní 11, PSÖ 627 00, Česká
republika

Zástupce pro věci technické: David Čerm ák, +42o 602 767 594, dcermak@ohlzs.cz

il.
Předmět Dodatku

Smluvn í strany dneŠn ího d ne uzavírají v sou lad u s $ 2586 a násl' zákona Ć- B9l2012 Sb', občanský zákon ĺk
(dále jen ,,občanský zákonĺk") tento Dodatek č' 2 (dále jen Dodatek) ke Smĺouvě o dílo ze dne 30. 04. 2018
,,Slánská - PHs, l' etapa - demolice stávající konstrukce, Praha 17, ć. akce 999062l'|" (dále jen
Smlouva).



I

[í

r'€- tH!ž

Cena dle zäkladní smlouvy bez DPH
DPH21%
Cena celkem včetně DPH

cena dle Dodatku ě. í bez DPH
DPH21%
Cena dle Dodatku č. í vč. DPH

cena za vícepľáce dle Dodatku č. 2 bez DPH
DPH21%
Cena celkem zavÍcepráce dle Dodatku i,' 2 vč' DPH

Cena celkem včetně Dodatku č. 2 bez DPH
DPH21%
Cena celkem včetně Dodatku č. 2 vč. DPH

Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ze Smĺouvy, a to čĺ. lll. Smlouvy (Doba plněnĺ dÍla) a čl. lV.
Smlouvy (Cena díla)z důvodu prodlouŽenídoby pronájmu silničnÍch betonových svodidel (od 01.05.2019 -
16. 09. 2019), vyvolané nutnostĺ ochránit nově vybudované sloupy veřejného osvětlenĺ do doby výstavby
nové protihlukové stěny.

Soupis vícepracítvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Z výŠe uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak nÍŽe uvedeno'

ilt.
Změna čl. Ill. Smlouvy (Doba plnění díIa)

1' Čl. lll. oost. 2 Smlouvy se v části,,Termĺn dokončení" měnĺtakto:

termín ukončení pronájmu silničnĺch betonových svodidel do 16' 09. 2019

tv.
Změna čl. lV. Smlouvy (Cena díIa)

1' cl. lV. odst. 2 Smlouvy se měnĺ takto:

3. 059 368'10 Kč
642 467 '30 Kć,

3- 701 835'40 KČ

3. 255 208,10 Kc
683 593'70 Kč

3. 93B 801'80 KČ

300 288'00 Kč
63 060'48 KČ

363 348'48 Kč

3.555 496'ío Kč
746 654,18 Ki,

4. 302 150'28 Kč

2' ostatnĺ ustanovenĺčl. lV. odst. 2 Smlouvy se nemění

V.
Závěreć,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedĺlnou součástĺ výŠe uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy' která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotÖena, zůstávají beze změny v platnosti a Účinnosti.

2. Zhotovitel prohlaŠuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s' (CES TSK) vedené Technickou správou komunikacĺ hl.
m. Prahy, a.s., která je veřejně přĺstupná, a která obsahuje údaje o smĺuvnÍch stranách, předmětu
Dodatku, cĺselné oznacení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, Že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodnĺ tajemstvĺ ve smyslu $ 504 občanského zákoníku
a udělují svolení k jejich uŽitÍ a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalŠích podmínek.

2



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona t.
34ot2o15 sb.''o zúlástnĺcn podmínkách Účinnosti někteąých smluv' uveřejňovánítěchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel'

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel i zhotovitel obdrŽí po

2 vyhotovení.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a úČinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zákona o registru smluv (uveřejněnízajistíobjednatel).

6. SouČástí tohoto Dodatku je přĺloha:
Příloha Ö. 1 - Soupis vícepracĺzhotovitele
Přĺloha č. 2 - Pověřenĺ Petra Zbrařka, ev. č. P - 010/18

7' Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, Že s jeho obsahem souh|asĺ,

Že povaŽují onśań tohoto Dodatku za urtitý a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutetnosti, jeŽ

jsou pro uzavřenĺ tohoto Dodatku rozhodující' Na důkaz připojujĺsvé podpisy'

V Praze, dne:
1 $. 0$. 201e V Brně, dne:

Objednatel:
Technická správa komunikací hI. m. Prahy, a.s.

Mgľ..}oaeŤ nčák Petr Zbraněk
ředitel divize Dopravní stavby

Zhotovitel:
oHL ŽS, a.s.

13łrT_ľ'6 t;ľ{I
\Y : ' irł ' _Ąi }1ä ľJÁ-' [ :',,

cHi Ž5, a.s'
111;;,3;.'l3 ýj$i 1

lL. :st 42-ir6,
7,C7'(,ĺJi'2 00 ľĺ:l' l
bla2 cŁ.-rłó3Ą2':

)

łiłJř,łĹÍľ{i'ÁÄ.ül
ii!.n l. Pi(Ai_lY' ĺi's'

iąáĺncvka 77018, 11Ĺ} 00 P
103

"ł'frt}l'! ĺ;ľ;iuiiľ'.i

RAHA 1

J



Příloha č. L

Soupis vícepra cí zhotovitele

n



konstrukce, Praha í7, ě.akce 999062/í
Stavba:

Slánská - PHs, l. etapa'demolice stávající
víceprací dodatku ě. 2Příloha č. í -

Stav'oddíl: Slánská - PHS
objekt č.: 172

Název obj.:Dlo
Ö. změny: 00í

:- ---r-- Cena cslkem
Dodetek ě. í

Jednotková
cenamj. Dodatek č' 1

poěet mj'Popis konstrukcí a pracĺKódlblo pol:

300 288,0C24,00mden 12512,000,8 m,

svodidlo" 68 "m'' * 184 "dnú"
m,91 1381 1 19.R2.

300
dodatku č. íCelkem - soupis



Příloha ć,.2

Pověření _ Petr Zbraněk

?í



ľoRM ]5 - os !7

ę onlżs I0 sp

povĚŘrľí
evid.číslo:P-O10t18

obchodnĺ společnost

Burešova 
''!ili í*,Í,,1r2 00 Brno,
lČ: ą63 42796

zapsaná v obchodnĺm rejstříku vedeném u KS Brno, v oddĺle B, vl. 695,

zastoupená lng' Romanem Kocúrkem - í. místopředsedou představensfua

a Mgr. Danielou Musilovou - členem představensfua
(dále jen ,,oxt żs';

pověřuje

v souladu s řĺdĺcĺ normou orr lľl,oo - oRG - 02 Kompetenčnĺřád

ředitele divize - Divize R - Dopravní stavby

pana Petra Zbraňka

datum narozenĺ 15.4'1g7o, bytem TrebiŠovská oos, psČ: 284 01Kutná Hora
(dále jen,,Zaměstnanec'')

k zastupování oHL żs, včetně podepisování, v následujících záležitostech:

. smlouvy, kterýml Spotečnost nabývá či pozbývá majetek:-smlouvy na pořízenĺ ćj zcizení dlouhoďobého ,łiáiérŕ'-. p"ii.ovacĺ hodnotou do 1oo tis. Kč'smlouvy na pořĺzenĺ či zcizenĺ DDHM.č-i ooŃĺ'ł ř'a'ř"i'äid'9r""ę$ ľńir,i pĺĺj,jšr'e organizačnĺ jednotky_smlouvy na pořizení čizcizení łanccla}słýclń öňtřäiů d.líL rir. xcĺ.l nełuo

' smlouvy o náJmu, podnájmu, pachtu.a. ubytovacĺ: na dobu reatizace staveb nt zakázky- movítých věcĺ -.vÝše na1mu łneuó jiné úplaty oő äoiĹlłÉ'ńůsĺene- nemoviloslí' nebytovýcń prostoÍ 
" 

dvtq_w-ś" í'ň;-"/il;iinä ĺpl"ry do 20lis. Kč měsĺčně- smlouvy o ubylovánĺ _ výše úplaty oó ĺ o iis' xď'ě.iii'J" ,,''.

. smlouvy s ob|ednatelem do í50 mil. Kě : l

. smlouvy s dodavatelem do 50 mil. Kěo právnĺ |ednání souviseJĺcí s účattĺ ve veĘných zakázkách: do í50 mil. Kč_ podpis nabídky a návrhu inslusne =ńouoy s_oujeánateieň do nabldky, 
"eiine 

äi"rtlnického podávání nabidek- smlouvy o sdružení (společnosti), ęolupráci eilinđóooo-une1Izavľenďź" lič"i;ňöäänĺ spoleene nabidky,

i:!ľ'""ľ,řJi'Jl"# 3.1ľi:x1ľiľJ:''j;"Ť$.ĺ-u;ä';ŕä'ä;iffä;;;6,1;ň;;ä'ľřil;'a*ĺch jednán1 
- '''

' _i:lľłľ"ľ;sĹ'ffi"T"h zakázek spáoaJĺcĺcľ, do jeho podpisových pravomocí, max. vŠak 25 mil Kč
-vzdánĺ se práv, věetně dohod o nepenalizováni' uznáni závazků, dohody o narovnánĺ


